
	
	
	
	                   SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
	
	

	GELENEKSEL TÜRK SANATLARI BÖLÜMÜ IV.SINIF ( I. ÖĞRETİM)

	2018- 2019 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

	Tarih
	Saat
	Program
	Dersin Adı
	Öğretim Elemanı
	Gözetmen
	 Sınıf

	02.01.2019
	09:00-09:50
	ÇİNİ ASD.
	
Çini Konservasyonu
	
Öğr. Gör. Nilay KARAMAN
	
	Çini I Atöl.

	09.01.2019
	11:00-11:50
	TEZHİP ASD.
	Mesleki Restorasyon
	Öğr. Gör. Zeynep Ç.KALELİ
	
	Tezhip II Atöl.

	03.01.2019
	13:00-13:50
	TEZHİP ASD.
	Ebru Teknikleri -I  
	Öğr. Gör. Songül ERGÜN
	
	Ebru Atöl.

	03.01.2019
	13:00-13:50
	HAT ASD.
	Hat Restorasyonu I
	Öğr. Gör. Havva FIRAT
	
	Ebru Atöl.

	
07.01.2019
07.01.2019
07.01.2019
07.01.2019
04.01.2019
	
09:00-09:50
09:00-09:50
13:00-14:50
09:00-09:50
09:00-09:50
	
TEZHİP ASD.
ÇİNİ ASD.
HALI ASD.
HALI ASD.
HAT ASD.
	


Uygulama Atölyesi 
	
Öğr. Gör. Ayşen CİVİLİ
Öğr. Gör. Alev DEMİRKESEN
Prof. Didem ATİŞ 
Öğr. Gör. Zeynep Ç.KALELİ
Öğr. Gör. Elif İLTER
	
	
Ofis
Çini II Atöl.
Halı II Atöl.
Halı I Atöl.
Ebru Atöl.

	
09.01.2019
02.01.2019
07.01.2019
07.01.2019
04.01.2019
	09:00-09:50
08:00-08:50
09:00-10:50
10:00-10:50
11:00-11:50
	TEZHİP ASD.
ÇİNİ ASD.
HALI ASD.
HALI ASD.
HAT ASD.
	


Bitirme Projesi-I
	
Öğr. Gör. Ayşen CİVİLİ
Öğr. Gör. Alev DEMİRKESEN
Prof. Didem ATİŞ
Öğr. Gör. Zeynep Ç.KALELİ
Öğr. Gör. ELİF İLTER
	
	Ofis
Çini II Atöl.
Halı II Atöl.
Halı I Atöl.
Ebru Atöl.

	07.01.2019
07.01.2019
	15:00-15:50
13:00-13:50
	HALI KİLİM ASD.
	
Serbest Tasarım- I Sanatsal Tekstiller 
Serbest Tasarım -I Saray Halıları
	
Prof. Didem ATİŞ
Öğr. Gör. Zeynep Ç. KALELİ
	
	Halı II Atöl.

	
08.01.2019
	10:00-10:50
	HALI KİLİM ASD.
	
Lif Sanatı
	
Öğr. Gör. Mine TAYLAN
	
	Halı I Atöl.

	04.01.2019
	09:00-09:50
	HALI KİLİM ASD.
	Dok. Motif ve Sem.-III
	Öğr. Gör. Ali KHALIGHI
	
	Halı I Atöl.

	
08.01.2019
10.01.2019
10.01.2019
03.01.2019
	07:00-07:50
08:00-08:50
07:00-07:50
07:00-07:50
	TEZHİP.
HAT ASD.
HALI KİLİM ASD.
ÇİNİ
	

Staj -II


	
Öğr. Gör. A.CİVİLİ
Öğr. Gör. O.ALTUĞ
Öğr. Gör. M.TAYLAN
Öğr. Gör. A.DEMİRKESEN
	
	

Ofis



	03.01.2019

	11.00

	GTS

	Girişimcilik ve Proje Yönetimi
Trafik Güvenliği
İş Sağlığı ve Güvenliği
	
	
	www.ebs.sakarya.edu.tr/
ogrencidekanlığı’nda
ilan edilecek

	03.01.2019
	09.00 
	GTS
	
Ünv. Ortak Seçmeli Dersleri
	
	
	www.ebs.sakarya.edu.tr/
ogrencidekanlığı’nda
ilan edilecek
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